
Dziennik Ustaw Nr 94 - 2328 - Poz. 466 i 467 

1 2 3 4 

nia lub rozdziału energii elektrycznej. łącznie z układami zawierającymi 
przyrządy lub aparaturę wymienioną w dziale 90, różniącą się od 
aparatury łączeniowej wymienionej w pozycji nr 8517: 

8537 10 - Do napięć nie większych niż 1000 V: 
- - Pozostałe: 

8537 1091 O - - - Urządzenia sterujące z programowalną pamięcią 

ex 8537 1091 O Układ elektroniczny sterujący procesem montażu bateri i 827670 

9025 9025 Hydrometry oraz podobne przyrządy pływające; termometry, pirometry, 
barometry, higrometry, psychrometry, zapisujące lub nie, oraz dowolna 
kombinacja tych przyrządów: 

902580 - Pozostałe przyrządy: 
- - Pozostałe: 

90258099 O - - - Pozostałe 

ex 90258099 O Urządzenie testujące skład mieszanki elektrolitycznej 33520 

9030 9030 Oscyloskopy, analizatory widma oraz inne przyrządy i aparaty do pomia-
ru lub kontroli wielkości elektrycznych, z wyjątkiem mierników objętych 
pozycją nr 9028; przyrządy i aparaty do pomiaru lub wykrywania pro-
mieniowania alfa, beta, gamma lub rentgena, promieni kosmicznych lub 
innych promieni jonizujących: 
- Pozostałe przyrządy i aparaty: 

903089 - - Pozostałe: 
- - - Pozostałe: 

90308999 O ---- Pozostałe 

ex 90308999 O Urządzenie do kontroli jakości i selekcji baterii, o wydajności 1200-1500 
szt./min . 204920 

ex 90308999 O Urządzenie do automatycznego pomiaru parametrów elektrycznych i 
trwałości baterii 292610 

467 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 sierpnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządo
wych (Dz. U. Nr 21, poz. 124 i Nr 43, poz. 253 oraz 
z 1994 r. Nr 98, poz. 471) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 
lipca 1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 111, poz. 493 i Nr 
132, poz. 631, z 1994 r. Nr 33, poz. 121 i Nr 117, poz. 
562 oraz z 1995 r. Nr 8, poz. 37) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie : 

,,5. W wypadku gdy praca w urzędzie lub jednost
ce, o których mowa wart. 1 ustawy, stanowi 
dodatkowe zatrudnienie, prawo do dodatku za 
wysługę lat ustala się odrębnie dla każdego 
stosunku pracy. Do okresu dodatkowego za-

trudnienia nie podlegają zaliczeniu okresy za
trudnienia podstawowego. 

6. Dodatek za wysługę lat przysługuje pracowniko
wi za dni, za które otrzymuje wynagrodzenie, 
oraz za dni nieobecności w pracy z powodu nie
zdolności do pracy wskutek choroby bądź ko
nieczności osobistego sprawowania opieki nad 
dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za któ
re pracownik otrzymuje z tego tytułu wynagro
dzenie lub zasiłek z ubezpieczenia społecznego.", 

2) załącznik nr 1 do rozporządzen i a otrzymuje brzmie
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 lipca 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 



Dziennik Ustaw Nr 94 - 2329 - Poz. 467 i 468 

Załącznik do rozporządzen ia Rady Mini
strów z dnia 8 sierpnia 1995 r. (poz. 467) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania 

I 270 - 290 
II 275 - 310 
III 280 - 330 
IV 285 - 350 
V 290 - 370 
VI 295 - 400 
VII 300 - 430 
VIII 305 - 460 
IX 310 - 490 
X 315 - 520 
XI 320 - 560 
XII 325 - 600 
XIII 330 - 640 
XIV 340 - 680 
XV 350 -720 
XVI 360 -760 
XVII 370 - 800 
XVIII 390 - 850 
XIX 410 - 900 
XX 430 - 950 
XXI 450 -1.000 
XXII 500 - 1.100 

468 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 9 sierpnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5, art. 
35 ust: 4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 oraz 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podat
ku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. 
U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, 
z 1994 r. Nr 132, poz. 670, oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 
października 1994 r. w sprawie podatku akcyzowego 
(Dz. U. Nr 125, poz. 611, z 1995 r. Nr 28, poz. 145 i Nr 
92, poz. 456) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
,,4. Do nadmiernych ubytków lub niedoborów spi

rytusu, nabytego po cenie niźszej od najwyźszej 
ceny urzędowej, stosuje się stawkę podatku ak
cyzowego w wysokości różnicy między najwyż
szą ceną urzędową, pomniejszoną o podatek od 
towarów i usług, a ceną nabycia pomniejszoną 
o podatek od towarów i usług, z zastrzeżeniem 
ust. 3."; 

2) w § 5: 

a) w ust. 1 skreśla się pkt 4, 
b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. Podatek akcyzowy należny od sprzedaży so
li (SWW 1212) obniża się o podatek akcyzowy 
zawarty w cenach zakupu zużytych do jej wy-

twarzania surowców oraz podatek akcyzowy 
pobrany przez urzędy celne od tych surow
ców."; 

3) w § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
,,4. Wpłaty kwot określonych zgodnie z ust. 3 po

winny być dokonywane nie później niż do 25 
dnia, licząc od dnia następującego po dniu 
opuszczenia przez wyrób pomieszczenia produ
centa."; 

4) po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu: 
,,§ 19a. Na żądanie nabywcy podatnik podatku ak

cyzowego jest obowiązany określić w fak
turze kwotę podatku akcyzowego zawartą 
w wartości sprzedaży towarów wykaza
nych w tej fakturze."; 

5) w załączniku nr 1: 
a) w poz. 9 w kolumnie 4 stawkę ,,0,05 zł/1000 szt." 

zastępuje się stawką ,,0,06 zł/1000 szt.", 
b) w poz. 13 w pkt 1 w kolumnie 4 stawkę 

,,0,75 zł/I" zastępuje się stawką ,,0,80 zł/I", 
c) w poz. 14 w pkt 1 w kolumnie 4 stawkę 

,,0,52 zł/I" zastępuje się stawką ,,0,54 zł/I", 
d) w poz. 14 w pkt 2 w kolumnie 4 stawkę 

,,0,58 zł/I" zastępuje się stawką ,,0,60 zł/I", 
e) w poz. 14 w pkt 3 w kolumnie 4 stawkę 

,,0,90 zł/I" zastępuje się stawką ,,0,92 zł/I"; 

6) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w za
łączniku do niniejszego rozporządzenia . 




